
 

 

 

 

 

 

№150/6-4           «08»июля 2020 г. 

 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств федерального 

бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О Порядке финансового 

обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, 

выделенных Территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации (прилагается). 

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств федерального 

бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан в срок до «17» июля 2020 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссией муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан Гимаеву М.М. 

 

                         Председатель  

                избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

                        Секретарь  

              избирательной комиссии                                            И.А. Гареева 

 

 



 


